
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10 декабря 2020 года                                                                               № 1/5-5 

с. Глядянское 

 

О членах территориальной избирательной комиссии  

Притобольного района с правом решающего голоса, уполномоченных на 

составление протоколов об административных правонарушениях 

 

 На основании пункта 21.2 статьи 29 ФЗ "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", пункта 5 статьи 28.3 Кодекса РФ об административных 

правонарушениях территориальная избирательная комиссия  решила: 

Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района с правом  решающего голоса:  

1. Борисова Павла Анатольевича 

2. Ситникову Ирину Александровну  

3. Требух Наталью Викторовну
 

на составление протоколов об административных правонарушениях в сфере 

избирательного законодательства. 

 

 

 

Председатель                                                                                                              

территориальной избирательной                                                                                       

комиссии Притобольного района                                             Э.А. Черняк 

 

Секретарь                                                                                        

территориальной избирательной                                                                 

комиссии Притобольного района                                             П.А. Борисов                                                                                                                                                                                                            

 

 

 
 


